6.7.1478 - Die VI mensis iulii XI ind., Neap. Coram nobis constitutis magistro Ferrante Gagllyardo et magistro 
Nicolao Antonio Gagllyardo de Cava carpenteriis Neap. commorantibus ... ex una parte et ven. et religioso 
viro fratre Martino Yspano tamquam priore ut dixit ac nomine et pro parte ven. monasterii et conventus S. 
Marie de Gratia ordinis Heremitarum huius civitatis Neap. ... ex parte altera ... prefatus magister Ferrantus 
et magister Nicolaus Antonius sponte coram nobis vendiderunt … infrascriptam quantitatem lignaminum 
castanearum infrascripte qualitate et mensure vid. imprimis decem trabes pro corrigiis longitudinis palmorum 
triginta unius (m. 8,18) de canna pro quolibet trabe, largitudinis vero ad illam mensuram ut sunt alie corrigie 
dormitorii dicti monasterii laboratas ut decet; item alios trabes viginti pro caballis longitudinis palmorum 
decem et septem (m. 4,49) pro qolibet, largitudinis vero ad illam mensuram pro ut sunt alii caballi dormitorii 
dicti monasterii; item alios trabes decem pro monacis palmorum decem (m. 2,64) pro quolibet trabe pro 
longitudine, largitudinis vero pro ut sunt alii trabes pro monacis dormitorii predicti; item sagectulas viginti pro 
caballis pro ut expedierint; item genellas quinquaginta tres longitudinis palmorum viginti pro quolibet genella, 
largitudinis vero pro ut expedierit in opere ad dictum magistri conficientis operis; item cantiles ducentos 
viginti hoc modo vid. medietatem palmorum viginti pro qulolibet similiter pro longitudine, largitudinis vero pro 
ut est solitum et consuetum ad laudem seu ad [dictum magisterium] … (Romano, Napoli ..., 1994 p.431).* 

10.8.1478 - Eodem die (X mensis augusti XI ind.), eiusdem, ibidem. Accersitis nobis iudice, not. et 
subscriptis testibus personaliter ad preces et requisitionem proinde nobis factas ad ven. monasterium et 
conventum S. Marie de Gratia ordinis Heremitarum huius civitatis Neap. et existentibus nobis in claustro 
dicti monasterii et ibidem in nostra presentia personaliter constitutis ... religiosis fratribus vid. fratre Martino 
Yspano priore dicti monasterii et conventus, fratre Dominico de Castrocaro ... ex una parte; et Francisco 
Iudice de castro Ayrole huius provintie Terre Laboris ... ex parte altera; ... prefati prior, fratres et conventus 
habentes ... quandam maxariam in duobus membris consistentem et cum terra terra seu startia modiorum 
quadraginta ... sitam et positam in pertinenciis civitatis S. Agathes ... (Romano, Napoli ..., 1994 p.475).*